
ZARZĄDZENIE NR 30/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok oraz uchwały Nr XLVII/321/14 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 
2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 25.000,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801   Oświata i wychowanie 850 983,00 25 000,00 875 983,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 316 000,00 25 000,00 341 000,00

  0830 Wpływy z usług 301 000,00 25 000,00 326 000,00

Razem: 48 483 654,00 25 000,00 48 508 654,00

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 9.036,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 34.036,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 2 416 252,00 0,00 2 416 252,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 000,00 7 000,00 9 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

 60017  Drogi wewnętrzne 455 027,00 - 7 000,00 448 027,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 206 027,00 - 7 000,00 199 027,00

801   Oświata i wychowanie 18 145 940,00 25 000,00 18 170 940,00

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 693 153,00 25 000,00 718 153,00

  4220 Zakup środków żywności 260 000,00 25 000,00 285 000,00

852   Pomoc społeczna 9 542 612,04 0,00 9 542 612,04

 85295  Pozostała działalność 380 666,00 0,00 380 666,00

  3110 Świadczenia społeczne 365 536,00 - 36,00 365 500,00

Id: E623A709-400D-44A9-A4B7-3482654B4030. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 630,00 36,00 666,00

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 310 193,10 0,00 3 310 193,10

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 819 850,00 0,00 819 850,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 482 300,00 - 2 000,00 480 300,00

Razem: 48 849 654,00 25 000,00 48 874 654,00

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 0,36 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 0,36 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

3) Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 847 095,04 0,00 5 847 095,04

 85295  Pozostała działalność 22 866,00 0,00 22 866,00

  3110 Świadczenia społeczne 22 236,00 - 36,00 22 200,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 630,00 36,00 666,00

Razem: 5 945 038,04 0,00 5 945 038,04

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: E623A709-400D-44A9-A4B7-3482654B4030. Podpisany Strona 2




